
DELL Gaming Backpack 17/ batoh pro
notebook/ až do 17"

cena vč DPH: 1407 Kč
cena bez DPH: 1163 Kč

Kód zboží (ID): 4943897

PN: 460-BCYY

Záruka: 24 měsíců

Velká ochrana na cestách S tímto herním batohem udržíte svůj herní notebook v
bezpečí. Těžká textilie, robustní konstrukce a výrazné polstrování pomáhá omezit
pohyb v batohu a chrání tak vaše herní zařízení a příslušenství na cestách. Lehce
nasaditelná dešťová pokrývka pro snadnou ochranu Součástí je i snadno rozložitelná
dešťová pokrývka batohu která poskytuje dostatečnou ochranu před nepříznivým
počasím. Chladnější pohodlí pro horké dny Síťový zadní panel a kanály pro proudění
vzduchu vám pomohou udržet se v pohodě i v těch nejteplejších dnech. Být v
bezpečí Tento notebookový batoh Dell má ohromující reflexní design, který vytváří
zářivý duhový odstín, když na něj dopadají světla, což zajišťuje lepší viditelnost ve
tmě. Řidiči a cyklisté si jsou více vědomi vaší přítomnosti, aby vás udrželi v bezpečí.
Vlastnosti Typ výrobku: Batoh na notebook Barva: černá s duhovým reflekčním
předním panelem Rozměry (ŠxHxV): 32,5 cm x 17 cm x 49 cm Váha: 0.90 kg
Kompatibilita notebooku: 17" Navrženo pro: herní notebooky Dell řady G, je vhodný
pro většinu notebooků Dell s displejem velikosti až 17"

Velká ochrana na cestách S tímto herním batohem udržíte svůj herní notebook v
bezpečí. Těžká textilie, robustní konstrukce a výrazné polstrování pomáhá omezit
pohyb v batohu a chrání tak vaše herní zařízení a příslušenství na cestách. Lehce
nasaditelná dešťová pokrývka pro snadnou ochranu Součástí je i snadno
rozložitelná dešťová pokrývka batohu která poskytuje dostatečnou ochranu před
nepříznivým počasím. Chladnější pohodlí pro horké dny Síťový zadní panel a kanály
pro proudění vzduchu vám pomohou udržet se v pohodě i v těch nejteplejších
dnech. Být v bezpečí Tento notebookový batoh Dell má ohromující reflexní design,



který vytváří zářivý duhový odstín, když na něj dopadají světla, což zajišťuje lepší
viditelnost ve tmě. Řidiči a cyklisté si jsou více vědomi vaší přítomnosti, aby vás
udrželi v bezpečí. Vlastnosti Typ výrobku: Batoh na notebook Barva: černá s
duhovým reflekčním předním panelem Rozměry (ŠxHxV): 32,5 cm x 17 cm x 49 cm
Váha: 0.90 kg Kompatibilita notebooku: 17" Navrženo pro: herní notebooky Dell
řady G, je vhodný pro většinu notebooků Dell s displejem velikosti až 17"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

